
UCHWAŁA NR 172/1298/2018 
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie wyposażenia 
pomieszczeń na rzecz Centrum Obsługi Jednostek Powiatu Mieleckiego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (j.t. Dz.U. z 2018 r. poz. 995) oraz §3 2 Uchwały Nr 98/709/2017 Zarządu 
Powiatu Mieleckiego z dnia 27 stycznia 2017 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania 
składnikami majątku ruchomego Starostwa Powiatowego w Mielcu oraz jednostek 
organizacyjnych Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Mieleckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Centrum 
Obsługi Jednostek Powiatu Mieleckiego, stanowiącego własność Powiatu Mieleckiego 
następującego wyposażenia:

Skład n ik N r
in w en tarzow y

W artość p oczątk ow a  
brutto  /z ł/

S tó ł k o n fe r e n c y jn y S t .P .I I I /8 2 /1 4 1 6 4 ,8 2

S z a fa  n a  se g r e g a to r y S t .P .I V /4 7 1 /1 4 1 8 0 0 ,0 0

S z a fa  n a  se g r e g a to r y S t .P .I V /4 7 2 /1 4 1 8 0 0 ,0 0

S z a fk i n a  k ó łk a c h S t .P .I V /3 9 /9 9 1 0 0 ,0 0

S to lik  o k r ą g ły S t .P .I I I /4 3 /0 7 3 4 0 ,0 0

W ie s z a k S t.P . Y I I I / l  6 /0 7 2 1 0 ,0 0

R e g a ł R P G O  5 -p ó łk .+ o g r .b o c z n e S t .P .V I I /9 7 /1 6 3 5 5 ,4 7

R e g a ł R P G O  5 -p ó łk .+ o g r .b o c z n e S t .P .V I I /9 8 /1 6 3 5 5 ,4 7

R e g a ł R P G O  5 -p ó łk .+ o g r .b o c z n e S t .P .V I I /9 9 /1 6 3 5 5 ,4 7

R e g a ł R P G O  5 -p ó łk .+ o g r .b o c z n e S t .P .V I I /1 0 0 /1 6 3 5 5 ,4 7

R e g a ł R P G O  5 -p ó łk .+ o g r .b o c z n e S t .P .V I I /1 0 1 /1 6 3 5 5 ,4 7

R e g a ł R P G O  5 -p ó łk .+ o g r .b o c z n e S t.P . V I I /1 0 2 /1 6 3 5 5 ,4 7

R e g a ł R P G O  5 -p ó łk .+ o g r .b o c z n e S t .P .V U / l  0 3 /1 6 3 5 5 ,4 7

R e g a ł R P G O  5 -p ó łk .+ o g r .b o c z n e S t .P .V I I /1 0 4 /1 6 3 5 5 ,4 7

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.



§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu
Zbigniew Tymuła

2. Członek Zarządu
Waldemar Barnaś

3. Członek Zarządu
Andrzej Bryła

4. Członek Zarządu
Dawid Uzar.....


